Образец
заявления физического или юридического лица на выдачу
сведений из реестра муниципального имущества
Новоталицкого сельского поселения
Главе Новоталицкого сельского поселения
______________________________________
Для физического лица ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя) _______________________________________________________________________________
(место регистрации заявителя с указанием индекса                 ________________________________________________________________________________
(фактическое место жительства заявителя с индексом) _______________________________________________________________________________
(контактный телефон)
Для юридического лица ________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица) ________________________________________(почтовый адрес заявителя с указанием индекса) ________________________________________________________________________________
(контактный телефон)
Заявление
    Прошу выдать выписку (справку) из реестра муниципального имущества Новоталицкого сельского поселения на следующий объект:
___________________________________________________________________________
(необходимо указать запрашиваемые сведения из реестра муниципального
имущества Новоталицкого сельского поселения, наименование объекта или юридического лица, а также точное место нахождения объекта или юридического лица)
    Приложение: копия доверенности от _____ на ____ л. в 1 экз.
Выписку (справку) прошу направить: ________________________________________
                                                                  (почтовый адрес, адрес электронной почты)
Выписку (справку) прошу вручить мне лично _________________________________
                                                                                (указать срок получения)
    Для физического лица:
"__" __________ 20__ г. ___________ __________________________
                                                   (подпись)   (расшифровка подписи)
   Для юридического лица:
"__" ________ 20__ г.  Руководитель ______________ _________ _______________
                                                                 (наименование  (подпись)   (расшифровка
                                                                         юр. лица)                           подписи)
         М.П.